
 

 
 

 

  

Tiedote 19.2.2020 

 

Väinö Linnan seura kerää Väinö Linnaan liittyviä muistoja 

Väinö Linnan syntymästä tulee kuluneeksi tänä vuonna 100 vuotta. Onkin aika kysyä, millaista 
autenttista muistietoa Linnan kohdanneilla ihmisillä tai näiden läheisillä kirjailijasta vielä on 
olemassa. Muistot voivat liittyä Linnaan kirjailijana ja vaikuttajana tai perheenjäsenenä, 
sukulaisena, naapurina, tuttuna, ihmisenä ammatin takana.  

Keruu järjestetään aikavälillä 17.2.–30.4.2020. Keruu toteutetaan paperikaavakkeella, jota on 
saatavilla sekä Urjalan kirjastolta että Tampereen pääkirjastolta Pirkanmaa-kokoelman yhteydestä. 
Näistä paikoista löytyvät myös keruulaatikot, joihin kaavakkeen voi palauttaa. Tämän lisäksi seuran 
sivuilla on käytössä nettilomake: https://vainolinnanseura.fi/muistitieto/. 

Jokainen muisto on tärkeä – jokaisen muisto on tärkeä. Miltä tuntui nähdä Linna päiväkävelyllään 
Hämeenpuistossa? Entä onko sinulla muistoja Linnan lapsuuden ja nuoruuden ajasta Urjalassa? 
Tarinoita, jotka liittyvät vahvasti Linnaan henkilönä? Muistitiedon keruussa halutaan taltioida juuri 
sinun muistosi Väinö Linnasta. Keruu kattaa koko Linnan elämän: kaikenlaiset arkiset kohtaamiset 
ja muistot, tarinat, kertomukset, kohtaamiset. Kuullut, kirjoitetut ja tutkitut. Tämän lisäksi olemme 
kiinnostuneet vastaanottamaan valokuvia ja muita dokumentteja sekä tallenteita Linnaan liittyen. 

Kerätty tieto taltioidaan ja sen saatavuus esimerkiksi tutkijoiden käyttöön turvataan. Aineistoa 
käytetään hyödyksi myös Linnan lapsuus- ja nuoruusaikaa Urjalassa käsittelevässä Päiväläispoika-
näyttelyssä. Näyttely avataan yleisölle 10.7.2020 Urjalan kirjaston näyttelytilassa ja se on esillä aina 
31.8.2020 saakka. 

Muistitiedon keruun vastuuhenkilönä toimii projektitutkija Noora Kytöharju. Hän on tavattavissa 
Urjalan kirjastolla Väinö Linnan työhuoneessa aina keskiviikkoisin klo 10–12 ja klo 13–15 sekä 
Tampereen pääkirjastolla Pirkanmaa-kokoelman luona torstaisin klo 9–11. 

Muistitiedon keruuprojektia rahoittaa Leader-ryhmä Pirkan Helmi. 

 

Lisätietoa: 

Noora Kytöharju 
Sähköposti: muistitieto@vainolinnanseura.fi 
Puhelin: +358 408 246 646 
https://vainolinnanseura.fi/muistitieto/ 


